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Työ- ja elinkeinoministeriö  

 

Valtiovarainministeriön lausunto 
Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi laivan-
rakennuksen innovaatioihin myönnettävästä valtionavustuksesta annetun valtioneuvoston asetuksen 
(364/2015) muuttamisesta. Valtioneuvoston asetusta on tarkoitus mukauttaa vastaamaan ns. ylei-
seen ryhmäpoikkeusasetukseen (EU 615/2014) tehtyjä muutoksia, jotka tulivat voimaan 1.7.2023. 
Yleisen ryhmäpoikkeusasetuksen muutosten tavoitteina on mm. yksinkertaistaa ja nopeuttaa julki-
sen tuen myöntämistä EU:n vihreään ja digitaaliseen siirtymään.  

Asetuksen muutoksilla avustuksen enimmäismäärää nostettaisiin 15 milj. eurosta 25 milj. euroon. 
Asetuksen muutokset on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.1.2024 ja asetus olisi voimassa 31.12.2026 
saakka. 

Valtiovarainministeriön lausunto 

Laivanrakennuksen innovaatiotuen enimmäismäärä on tarkoitus nostaa ryhmäpoikkeusasetuksen 
sallimaan enimmäismäärään, 25 milj. euroon. Nostoa perustellaan kustannustason nousulla ja suo-
malaisten yritysten toimintaedellytysten turvaamisella suhteessa eurooppalaisiin kilpaileviin yrityk-
siin. Sinällään onkin kannatettavaa, että meriteollisuutta kannustetaan innovaatioihin ja T&K-toimin-
taan. Tuki kattaa enintään 25 prosenttia tukikelpoisista kustannuksista, joten yritysten omarahoitus-
osuus on merkittävä. Toisaalta kyseessä on merkittävät panostukset valtion puolelta tilanteessa, 
jossa julkinen talous on alijäämäinen. Kuten muistiossa todetaan, voi enimmäistuen nosto johtaa 
aiempaa suurempiin määrärahatarpeisiin valtion talousarviossa. Business Finland voi kuitenkin edel-
leen harkita tukisumman suuruutta tukikelpoisuusarvioinnin yhteydessä ja valtion talousarvioon otet-
tavat myöntövaltuudet harkitaan budjettiprosessissa. 

Osastopäällikkö, budjettipäällikkö Mika Niemelä 

Budjettineuvos Taina Eckstein 

Liitteet Napsauta tähän hiirellä ja kirjoita liitteiden nimet kukin omalle rivilleen. Rivinvaihto enterillä. 
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Jakelu TEM Työ- ja elinkeinoministeriö 
TEM IYR Yritysten KVn ja toimialakohtainen elinkeinopo, Maria Hauptmann 
 

Tiedoksi  
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